要領_様式第３号（第５関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　富山県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長名　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　審査基準に反しない旨の通知における留意事項への

　　　　　　　　　対応状況報告について（副申）

　富山県土地対策要綱第８条第１項の規定に基づく（開発行為の名称）に係る審査基準に反しない旨の通知における留意事項に対して、別添のとおり（開発事業者名）から対応状況報告書の提出がありましたので、下記のとおり意見を付して送付します。

記

	 eq \o\ad(開発事業者名,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発行為の名称,　　　　　　　　　　　)

	開発区域(所在地・面積)

	 eq \o\ad(開発事業内容,　　　　　　　　　　　)

　意　見

	総合意見

	個 別 意 見
	　　項　　　目
	意　　　見　　　内　　　容

	その他

2